

# Karlsunde Strandvej 130 ApS

Karlsunde Strandvej 130

2690 Karlsunde

CVR-nr. 43176714

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Bjarne Andresen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendommen Karlsunde Strandvej 130 ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -266.682, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.305.745, og en egenkapital på kr. -547.680.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 realiseret endnu et driftunderskud, hvorved selskabskapitalen fortsat er tabt.

Kapitalejer BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98, har i lighed med tidligere år tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Tilkendegivelsen er givet ved en støtteerklæring om sikring af nødvendig kredit fra kapitalejeren frem til 31. december 2025.

Der henvises endvidere til note 3, hvoraf de betydelige forudsætninger for ledelsens vurdering af fortsat drift fremgår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.808</b>	<b>-17.370</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.582	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.390</b>	<b>-17.370</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-60.155	-47.345
Andre finansielle omkostninger		-257.349	-256.126
<b>Resultat før skat</b>		<b>-341.894</b>	<b>-320.841</b>
Skat af årets resultat		75.213	70.542
<b>Årets resultat</b>		<b>-266.681</b>	<b>-250.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-266.681	-250.299
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-266.681</b>	<b>-250.299</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		4.225.531	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.225.531</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		4.748	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.748</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.230.279</u>	<u>0</u>
Varer under fremstilling		0	4.247.113
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>4.247.113</u>
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		70.465	70.542
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.465</u>	<u>75.542</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>75.466</u>	<u>4.322.655</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.305.744</u>	<u>4.322.655</u>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-587.680	-320.999
<b>Egenkapital</b>		<b>-547.680</b>	<b>-280.999</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	3.202.170
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>0</b>	<b>3.202.170</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.202.170	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.088	67.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.798	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.568.353	1.308.720
Anden gæld		16	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.424</b>	<b>1.401.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.424</b>	<b>4.603.654</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.305.744</b>	<b>4.322.655</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	2		
Usikkerhed om going concern	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-320.999	-280.999
Årets resultat	0	-266.681	-266.681
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-587.680</b>	<b>-547.680</b>

## Noter

2024

2023

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 0 efter 5 år.

### 2. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

1

1

### 3. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Der er afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit frem til 31. december 2025 fra kapitalejer BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BA Holding A/S, cvr-nr.: 28 14 92 98, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 3.250, er der givet pant i regnskabsposten investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 4.226.
